
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                 All’Albo pretorio 
Al sito web Sez amm.ne Trasparente 

  
 

 
OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DI RUP –Programma Operativo 
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1.- Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza. 
 
  

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 
Progetto 

CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-4 

Insieme 

€ 28.097,70 E24C22000120001 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-4 

Creative Le@rning 

€ 41.886,30 E24C22000130001 

                  

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.P.R. n. 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 recante norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle   Amministrazioni Pubbliche; 
VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo  contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni su Fondi strutturali e di 
investimento europei, il Regolamento (UE) n, 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 
 
 





 
 
VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 
e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
 
VISTO  l’ Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti 
al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 
l’accoglienza; 

 

VISTA la candidatura n. 1079622 33956 del 18/05/2022, presentata dall’Istituto “DI MARZIO-
MICHETTI”; 
 
VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione Prot. n. AOOGABMI-53714 

 

 del 21/06/2022 di autorizzazione del Progetto codice identificativo 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-4 
Insieme con il relativo finanziamento per € 28.097,70. ed il Progetto codice identificativo 10.2.2A-
FDRPOC-AB-2022-4  Creative Le@rning ed il relativo finanziamento per €. € 41.886,30;  
 

VISTA la nota dell’ Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo - Direzione Generale Ufficio 1 di 
autorizzazione all’ incarico aggiuntivo al Dirigente Scolastico, Prot. n. AOODRAB0016206 del 
14/09/2022, 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

                                                                    D E C R E T A 

 

Art. 1 – incarico 

 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs. 

50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990 per la realizzazione del seguente progetto FDRPOC: 
 

Sottoazione Progetto Importo Autorizzato 
Progetto 

CUP 

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-AB-2022-4 

Insieme 

€ 28.097,70 E24C22000120001 

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-AB-2022-4 

Creative Le@rning 

€ 41.886,30 E24C22000130001 

 
 
Art. 2 - durata 

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del 

progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

(Prof.ssa Maria Antonella ASCANI) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa         

                                                                                                                                                                                                             ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

/Vd 
 

 


